
Kontaktdaten der Ehrenamtsbeauftragte der FLVW-Kreise 

 

 Kreis Name Telefon Mobil E-Mail 

01 - Ahaus/Coesfeld Brigitte Reismann  (0 25 46) 72 52  brigitte.reismann@gmx.de 

02 - Lüdenscheid Stephanie Pomorin (0 23 51) 97 42 833 0160 96 02 64 30 andre.pomorin@unitybox.de 

03 - Arnsberg Reinhard Pietz (0 29 32) 25 627 0157 52 59 54 68 reinhard.pietz@t-online.de 

04 - Beckum Peter Wiethaup (0 25 28) 19 94 0170 43 44 765 wiethaups@aol.com 

05 - Bielefeld Reiner Koller (0 52 24) 93 80 049 0172 53 70 710 koller@flvw-bielefeld.de 

06 - Bochum Karl-Heinz Lukowski (0 23 27) 73 108  lukowski-karl-heinz@unitybox.de 

07 - Hochsauerlandkreis Heribert Koßmann (0 27 21) 15 08 0174 90 73 837 heribert.kossmann@gmx.de 

08 - Paderborn Josef Höwelkröger (0 52 50) 66 33 0175 60 44 774 hoewel.joe@t-online.de 

10 - Detmold Gottfried  Dennebier (0 52 37) 18 80 0151 70 18 66 32 
gottfried.dennebier@flvw-kreis10-
detmold.de 

11 - Dortmund Gisbert Dankowski (0 23 06) 98 02 920 0157 36 47 24 29 sugidanko@t-online.de 

12 - Gelsenkirchen Ernst Kastner (0 2 09) 77 12 73 0172 46 75 827 kastner.ernst@t-online.de 

13 - Hagen Hanns Grüner (0 23 36) 76 30 0172 14 27 248 hanns.gruener@web.de 

14 - Herford Günter Temme (0 52 23) 61 793  gtemme@flvw-kreis-herford.de 

15 - Herne Reinhold Spohn (0 23 23) 45 562 0170 38 56 315 CR2209@aol.com 

16 - Höxter  Adolf Muhr (0 52 72) 84 83  adolf.muhr@flvwk16.de 



17 - Iserlohn Ulrich Stein (0 23 73) 60 719  ulrich.stein@flvw-iserlohn.de 

18 - Lemgo Heinz Osterhage (0 52 64) 81 45  heinz.osterhage@flvw-lemgo.de 

19 - Lippstadt Werner Fromme (0 29 41) 24 46 55 0172 23 63 184 fromme@flvw-lippstadt.de 

20 - Lübbecke Karl-Heinz Eikenhorst (0 57 45) 13 72 0171 55 03 970 karl-heinz.eikenhost@rll-ag.de 

23 - Minden Andreas Heilmann (0 57 31) 51 962 0171 95 22 846 a.heilmann@gmx.net 

24 - Münster Rainer Gründges (0 25 01) 80 90 229  r.gruendges@skw18.de 

25 - Olpe Joachim Schlüter (0 27 61) 40 727 0160 55 18 017 schlueter.j@web.de 

27 - Recklinghausen Hans-Otto Matthey (0 23 61) 14 245 0179 46 16 654 h-o.m@gmx.net 

28 - Siegen/Wittgenstein Marco Michel (0 27 39) 89 87 969 0175 54 45 709 m.michel64@web.de 

29 - Soest Ulrich Busemann (0 29 38) 48 249 0175 46 52 836 ulrich_busemann@freenet.de 

30 - Steinfurt Hans-Dieter Schnippe (0 59 71) 91 20 08  hans-dieter.schnippe@freenet.de 

31 - Tecklenburg Markus Raschke (0 54 58) 10 88 0171 87 71 595 markus.raschke@hopsten.de 

32 - Unna-Hamm Ulrich Rolfing (0 23 81) 22 711 0151 54 72 57 46 ulrich.rolfing@t-online.de 

34 - Gütersloh Dieter Krümpelmann (0 52 41) 33 79 20 0172 93 88 416 dieter.kruempelmann@flvw-kja34.de 

 


